Intermodal South America, a ser realizada nos dias 14, 15 e 16 de abril de 2026, no pavilhão de 
exposições Distrito Anhembi, na cidade de São Paulo (SP). 

2. QUANTIDADE E ESPECIFICAÇÕES DO OBJETO 

2.1 - Memorial descritivo do serviço de buffet e equipe de apoio 

Buffet para atender 1.100 (mil e cem) pessoas ao longo dos três dias da Feira 
Intermodal 2026, no estande conjunto da SCPAR Porto de Imbituba e da SCPAR Porto de São 
Francisco do Sul, conforme descrição abaixo: 

Data Quantidade de pessoas 

1º dia - 14/04/2026 400 

2º dia - 15/04/2026 400